
２０１４年９月吉日 

お客様各位 

日本カノマックス株式会社 

代表取締役会長 兼 最高経営責任者 

加野 稔 

 

 

 

第 33回米国エアロゾル学会【AAAR】 Annual Conference 会期中に 

開催する弊社主催ワークショップのご案内  

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧に  

あずかり厚くお礼申し上げます。この度、弊社では、フロリダ州・オーランドで開催されます第 33 回

American Association for Aerosol Research (AAAR)の Annual Conference 会期中の 10

月20日夕刻、現地におきまして弊社主催のワークショップイベントを開催させて頂く運びとなりました。 

  

各位ご案内のこととは存じますが、AAARのAnnual Conferenceは、世界各国のエアロゾル研究に携わ

る産学官の研究者が一堂に会し、最新の研究発表や討論、交流を目的としたエアロゾル研究の分野で

最も重要な学会の１つで、今年度は第 33 回目となり、公衆衛生、バイオマス燃焼、測定及び粒子形成

における物理化学特性のトレンドなどについて今回も注目すべきテーマが多数取り上げられております。 

 

今般のカノマックス・エアロゾルワークショップにおきましては、グローバルスケールでエアロゾル研究の最前線で

ご活躍されております気鋭のエアロゾル研究者の方々に最先端のエアロゾル、粒子計測技術に関連する

ご講演を頂き、今後のエアロゾル研究についての討論や情報交換の場にさせて頂きたいと願っておりま

す。詳細について確定いたしましたら、再度、ご連絡させて頂きますが、まずは事前にご案内させて頂きま

す。 

 

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、是非ともご来臨賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

  

                                      ＜お問合せ先＞ 

日本カノマックス株式会社 

粒子研究計測ソリューションズディヴィジョン 

TEL 06-6877-0177 

FAX 06-6877-6849 

aerosol@kanomax.co.jp 


